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Høring. Søknad om konsesjon for senkning av reguleringsdam på Røssin i Verran 
kommune. Fylkeskommunens uttalelse. 

Vi viser til oversendelse datert 26.09.2017 
 
Saken gjelder søknad fra Malmo Elektrisitetsverk AS om tillatelse til å senke reguleringsdam 
på Røssin i Verran kommune. 
 
Nord-Trøndelag fylkeskommune har behandlet saken som plan-, friluftsliv- og 
kulturminnemyndighet og vi har følgende merknader: 
 
Plan- og friluftslivsforhold:  
Vi har ikke regionale merknader til søknaden. 
 
Kulturminner: 
Vi viser til tidligere e-postkorrespondanse i saken med Multiconsult datert 16.11.2016. Da 
uttalte vi at det ikke er kjent automatisk freda kulturminner i området, men 
kunnskapsgrunnlaget er uklart. Vi varslet derfor behov for overflateregistrering av 
vegtraseen, riggområdet og ev. utvalgte områder i nedtappingssonen, og ba om 
tilbakemelding om det var ønskelig å fastsette budsjett og tidspunkt for registreringen. 
 
Vi har ikke hørt noe mer fra konsulentselskap eller tiltakshaver etter dette, slik at denne 
registreringen er ikke gjennomført.  
 
Fylkeskommunen opprettholder kravet om visuell overflateregistrering for de berørte 
områdene. Vi går imidlertid mot slutten av feltsesongen 2017, slik at det er mest realistisk at 
vi får gjennomført disse registreringene først i løpet av våren 2018. Vi ber om at tiltakshaver 
tar kontakt med fylkeskommunen, slik at vi får utarbeidet budsjett og avtaler tidspunkt for 
registreringen. 
 
Tiltaket kan ikke gjennomføres før fylkeskommunen har avgitt sin endelige uttalelse i saken.  
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Innlandsfisk: 
Det forutsettes at hensynet til innlandsfisk blir ivaretatt ved at ørreten sikres tilgang til 
aktuelle gytebekker også i fortsettelsen. 
 
Vannforvaltning: 
Hensynet til regional plan for vannforvaltning er beskrevet i søknaden. Vi har for øvrig ingen 
merknader. 
 
 
Etter fullmakt 
 
 
Vennlig hilsen 
 
 
Karl-Heinz Cegla 
Funksjonsleder Plan og kulturminner 
 Ola Kolseth Dahlen 
 Rådgiver 
 
Saksbehandler kulturminner: Inger Marie Kimo 
Saksbehandler innlandsfisk/vannforvaltning: Bjørn Grenne 
Saksbehandler plan- og friluftslivsforhold 
 
 
Brevet er godkjent elektronisk og sendes uten underskrift. 
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